
Velikonoční drezurní probuzení, Český pohár v drezuře pony

Děpoltovice, 2023-04-07 - 2023-04-09

Datum tisku:: 08-04-2023 18:29:43

14_/IM1/T
16:50 

(08-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 14_ / IM1/T / IM1/2022 - otevřená, IM1/2022 - FEI-T

(Competition No: 14_ / )

C - Vít Čmolík - CZE ()
M - Jana Jirsová - CZE ()
E - Eliška Čmolíková - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 68,971
(1)

69,706
(2)

66,912
(3)

68,530
(1)

2 65,294
(2)

70,588
(1)

67,794
(2)

67,892
(2)

3 64,559
(4)

65,735
(3)

68,235
(1)

66,176
(3)

4 64,706
(3)

64,706
(4)

65,735
(4)

65,049
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Cindy Shakira STÜCKRATH SHAKIRA (91)

Dorina WAGNER FOR DIAMONDS ROYAL (79)

Dziyana DZIUBA
JK Argos z.s. (C1546)

AVELANGE (67)
CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (9) / 
203009222092714 / Hd. / Chico's Boy / Aranka
Ing.Kreidlová Jana,Veselí nad Lužnicí / Horse Expert s.r.o.,Dubné (KJ0VHY)

Cindy Shakira STÜCKRATH RYJOU (92)
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